
MMHK/167032/2021

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
č. zhotovitele:.............

č. objednatele: CES2021/1315

Smluvní strany:

1 Objednatel: Statutární město Hradec Králově
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojení: Komerění banka a.s., pobočka Hradec Králová
č.účtu: 426 511/0100
Osoba oprávněná jednal za objednatele ve věcech technických:

Ing. Míchal Jandík - pověřený vedoucí investičního odboru
- tel. 495 707 680; 731 131 109
- e-mail :rnichal.iandik@mmhk.ez

Jiří Pastucha, DiS, - investiční technik
- tel. 495 707 688; 275 644 265
- e-mail; iiri.pastucha@mmhk.cz

dále jon „objednatel“

2. Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
Sídlo: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7
Zastoupený: na základě plné moci
IČ: 03875199
DIČ: CZ03875199
Spisová značka: C 239297vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení: KB a.s.

číslo účtu:
dále jen „zhotovitel"

uzavírají nížo uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „zákon"), dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

ze dne 31.05.2021 (dále jen „smlouva"):

„Stavební úpravy MŠ Lužická - zateplení a rekuperace“

EVROPSKÁ UNIE
Hond soudržnosti
Optíráčiíi pfOgrdm Životni proslfadi Ministerstvo životního prostředí

Stránka 1 7 4



Odůvodnění dodatku
1. Smluvní strany se z důvodů dále popsaných rozhodly prodloužit tímto dodatkem termín dokončení

díla o 7 týdnů. Hlavním důvodem je prodloužení terminu dodávky vzduchotechnického zařízení
GENIOX z důvodu rozšíření onemocnění Covid 19 během letních měsíců ve výrobních závodech
poddodavatele OPTIMA Engineering spol. s r, o. a problémy s dodávkami komponentů
vzduchotechnického zařízení (ventilátory a elektromotory) od jeho poddodavatelu. Tyto důvody
zhotovitel v souladu s či. IV. odst. 10 smlouvy objednateli předem písemně sdělil, Dále vzhledem
k zahájení výuky v mateřské škole od záři 2U201, neni možné montovat zařízeni vzduchotechniky
během přítomnosti jakýchkoli osob v budově, proto termín montáže v době provozu školky je třeba
dohodnout s ohledem na její podzimní provoz.

2. Prodloužení termínu realizace díla posoudil objednatel v souladu se stanoviskem Ministerstva pro
místní rozvoj zo dno 25.3.2020, dle ktoróho jsou shora popsané důvody, vyplývající z epidemie
onemocnění covid-19 nepředvídatelné okolností, jenž objednatel předvídat nemohl. Objednatel tedy
prodloužení termínu realizuje v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č, 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"),

3. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s či. V. odst. 5. smlouvy a v souladu s příslušnými
ustanoveními § 222 ZZVZ na realizaci změny závazku ze smlouvy, tj, na provedení těchto vlceprací;

* Navýšeni metráže z důvodu sjednoceni a nestálosti barevnosti v ploše stávájíelho koberce. Bylo
rozhodnuto provést výměnu koberců v hornách v částco vo výši 156.944,00 Kč boz DPH.

* Vstupní dveře do školky byly po zpracováni projektové dokumentace poškozené provozem
školky, nejsou vybaveny panikovým kováním ve směru úniku osob. Bylo rozhodnuto o jejich
výměně za hliníkové se stejným členěním. Ve dveřích bude připraven eleklrozámek a z vnitřní
strany budou opatřeny panikovým kovánim. Výměna dveři navazuje na zatepleni objektu.
Hodnota těchto vícoprací jc 187.215,00 Kč boz DPH,

* Z hygienických důvodů je potřeba veškeré rozvody v prostoru kuchyně zakrýt SDK konstrukcí
tak, aby bylo zamezeno hromaděni nečistot nad potrubím VZT, plynu, vody a kanalizace.
Hodnota těchto vfceprael je 53.073,55 KČ bez DPH

Vlcepráce dle tohoto odstavce realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ,
neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty
zakázky ze smlouvy na veřejnou zakázku. Hodnota vlceprací dle tohoto odstavce činí 397.232,55
Kč bez DPH, což představuje = 4,29 % z původní hodnoty závazku. Změny jsou podrobné popsány
ve změnovém listu č, 1. který tvoři přílohu ě, 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí a
změnovém položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součásti.

4. Smluvní strany berou no vědomi, žo v souladu s ustanovením § 222 odst, 8 hudou změny závazku
ze smlouvy realizovaná podle § 222 odst. 6 ZZVZ uveřejněny způsobem dle § 212 ZZVZ.

II.

Předmět dodatku
1. Z důvodů výše uvedených strany mění „termín dokončeni colóho díla, včetně vyklizení staveniště'1

uvedený v odstavci 3, Článku IV, Doba a místo plnění smlouvy takto:
„3, Termín dokončeni celého díla (včetně vyklizeni staveniště) do 19.11.2021.“
Strany tímto dodatkem rovněž přijímají nové úplné zněni přílohy Č, 1 smlouvy - harmonogram, která
tvoři přílohu č. 3 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součásti.

2. Zvýše uvedených důvodů se strany dále domluvily na zrušeni bodů 1.1. a 1.5. v odstavci 1 článku
V smlouvy a jejich nahrazeni novým úplným zněním takto:

„1.1. Cena za realizaci díla na stavebním objektu SO 01 3.842.149,27Kč bez DPH."

„1.5. Celková cena za dílo bez DPH 9.663.892,06Kč bez DPH.
(slovy: devět miliónů šest set šedesát tři tisíce osm set devadesát dvé koruny české sest
desetin haléře)."

É EVROPSKÁ UNÍE
* rond soudržnosti Stfáilkft 2 Z4
" Opnrní-nl program Životní pmslředi Ministerstvo životního prostředí

Odůvodnění dodatku

1. Smluvní strany se z důvodů dále popsaných rozhodly prodloužit tímto dodatkem termín dokončení 
díla o 7 týdnů. Hlavním důvodem je prodloužení terminu dodávky vzduchotechnického zařízení 
GENIOX z důvodu rozšíření onemocnění Covid 19 během letních měsíců ve výrobních závodech 
poddodavatele OPTIMA Engineering spol. s r, o. a problémy s dodávkami komponentů 
vzduchotechnického zařízení (ventilátory a elektromotory) od jeho poddodavatelu. Tyto důvody 
zhotovitel v souladu s či. IV. odst. 10 smlouvy objednateli předem písemně sdělil, Dále vzhledem 
k zahájení výuky v mateřské škole od záři 2U201, neni možné montovat zařízeni vzduchotechniky 
během přítomnosti jakýchkoli osob v budově, proto termín montáže v době provozu školky je třeba 
dohodnout s ohledem na její podzimní provoz.

2. Prodloužení termínu realizace díla posoudil objednatel v souladu se stanoviskem Ministerstva pro 
místní rozvoj zo dno 25.3.2020, dle ktoróho jsou shora popsané důvody, vyplývající z epidemie 
onemocnění covid-19 nepředvídatelné okolností, jenž objednatel předvídat nemohl. Objednatel tedy 
prodloužení termínu realizuje v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č, 134/2016 Sb., o 
zadáváni veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"),

3. Smluvní strany se dále dohodly v souladu s či. V. odst. 5. smlouvy a v souladu s příslušnými 
ustanoveními § 222 ZZVZ na realizaci změny závazku ze smlouvy, tj, na provedení těchto vlceprací;

* Navýšeni metráže z důvodu sjednoceni a nestálosti barevnosti v ploše stávájíelho koberce. Bylo 
rozhodnuto provést výměnu koberců v hornách v částco vo výši 156.944,00 Kč boz DPH.

* Vstupní dveře do školky byly po zpracováni projektové dokumentace poškozené provozem 
školky, nejsou vybaveny panikovým kováním ve směru úniku osob. Bylo rozhodnuto o jejich 
výměně za hliníkové se stejným členěním. Ve dveřích bude připraven eleklrozámek a z vnitřní 
strany budou opatřeny panikovým kovánim. Výměna dveři navazuje na zatepleni objektu. 
Hodnota těchto vícoprací jc 187.215,00 Kč boz DPH,

* Z hygienických důvodů je potřeba veškeré rozvody v prostoru kuchyně zakrýt SDK konstrukcí 
tak, aby bylo zamezeno hromaděni nečistot nad potrubím VZT, plynu, vody a kanalizace. 
Hodnota těchto vfceprael je 53.073,55 KČ bez DPH

Vlcepráce dle tohoto odstavce realizuje objednatel v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ, 
neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty 
zakázky ze smlouvy na veřejnou zakázku. Hodnota vlceprací dle tohoto odstavce činí 397.232,55 
Kč bez DPH, což představuje = 4,29 % z původní hodnoty závazku. Změny jsou podrobné popsány 
ve změnovém listu č, 1. který tvoři přílohu ě, 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí a 
změnovém položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součásti.

4. Smluvní strany berou no vědomi, žo v souladu s ustanovením § 222 odst, 8 hudou změny závazku 
ze smlouvy realizovaná podle § 222 odst. 6 ZZVZ uveřejněny způsobem dle § 212 ZZVZ.

II.

Předmět dodatku

1. Z důvodů výše uvedených strany mění „termín dokončeni colóho díla, včetně vyklizení staveniště'1 
uvedený v odstavci 3, Článku IV, Doba a místo plnění smlouvy takto:

„3, Termín dokončeni celého díla (včetně vyklizeni staveniště) do 19.11.2021.“
Strany tímto dodatkem rovněž přijímají nové úplné zněni přílohy Č, 1 smlouvy - harmonogram, která 
tvoři přílohu č. 3 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součásti.

2. Zvýše uvedených důvodů se strany dále domluvily na zrušeni bodů 1.1. a 1.5. v odstavci 1 článku 
V smlouvy a jejich nahrazeni novým úplným zněním takto:

„1.1. Cena za realizaci díla na stavebním objektu SO 01 3.842.149,27Kč bez DPH."

„1.5. Celková cena za dílo bez DPH 9.663.892,06Kč bez DPH.

(slovy: devět miliónů šest set šedesát tři tisíce osm set devadesát dvé koruny české sest 
desetin haléře)."

É EVROPSKÁ UNÍE
* rond soudržnosti Stfáilkft 2 Z 4
" Opnrní-nl program Životní pmslředi Ministerstvo životního prostředí



REKAPITULACE smluvní ceny v Kč bez DPH

vícepráce ménépráce celkem

Smlouva o dílo _ 9 266 659,51 Kč

Dodatek č. 1

Dodatek č. 2 397.232,55 397.232,55,- Kč

Celkem bez DPH 9.663.892l06_Kč_

III.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy se nomění a zůstávají v dosud platném znění.
2. Je-li nebo stano-li so některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným
/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České
republiky.

3. Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM/2021/1191 na 14. zasedání Rady města Hradec
Králové konaném dne 21.9.2021,

4. Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
rogistru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjoktom, jehož smlouvy se povinně uveřejňují
prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění. Smluvní strany
prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s uveřejněním
dodatku (vč, metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek .

6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uvořojnén
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové. CZ
IČ: 00268810
DS: bebb2in

a
BBP Stavby s.r.o.
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČ: 03875199
DS: ww8ymk3

vymezení předmětu dodatku: dodatek č, 2 ke Smlouvě o dílo - Stavební úpravy MŠ Lužická
-zateplení a rekuperace

cena: 397.232,55 Kč bez DPH
datum uzavření dodatku č, 1: datum podpisu poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plné odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o
registru smluv.

EVROPSKÁ UNIE
Fond ixxjdržrKJsli Slninka 3 /, 4
Op0fBdnl program Životni proslřnríi Ministerstvo životního prostředí

REKAPITULACE smluvní ceny v Kč bez DPH

vícepráce ménépráce celkem

Smlouva o dílo _ 9 266 659,51 Kč

Dodatek č. 1

Dodatek č. 2 397.232,55 397.232,55,- Kč

Celkem bez DPH 9.663.892l06_Kč_

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nomění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Je-li nebo stano-li so některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením platným 
/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o 
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky.

3. Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM/2021/1191 na 14. zasedání Rady města Hradec 
Králové konaném dne 21.9.2021,

4. Smluvní strany prohlašuji, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
rogistru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjoktom, jehož smlouvy se povinně uveřejňují 
prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění. Smluvní strany 
prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel souhlasí s uveřejněním 
dodatku (vč, metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek .

6. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl uvořojnén 
způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejni 
metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah metadat

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec Králové. CZ 
IČ: 00268810 
DS: bebb2in

a

vymezení předmětu dodatku:

cena:
datum uzavření dodatku č, 1:

BBP Stavby s.r.o.
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7 
IČ: 03875199 
DS: ww8ymk3
dodatek č, 2 ke Smlouvě o dílo - Stavební úpravy MŠ Lužická
-zateplení a rekuperace
397.232,55 Kč bez DPH
datum podpisu poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plné odpovídající a vyhovující požadavkům zákona o 
registru smluv.

EVROPSKÁ UNIE 
Fond ixxjdržrKJsli
Op0fBdnl program Životni proslřnríi

Slninka 3 /, 4 Ministerstvo životního prostředí



7. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři a
zhotovitel dvě vyhotoveni.

8. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem
jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou tyto přílohy;
Příloha č. 1: změnový list;

Příloha č. 2: změnový položkový rozpočet;
Příloha Č. 3: upravený harmonogram.

V Hradci Králové dne............................... V Hradci Králové dne .....

za zhotovitele za objednatele
prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

na základě plné moci primátor města

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudrčnosll Stránka 4 / 4
Optsračn! přůýrám Životní píoslředt Ministerstvo životního prostředí



Dolu/ka konverzi z moci úřední do dokumentu v listinné podobí
Tento dokument v listinné podobí, který vznikl pod pořadovým číslem 141942951-264520-210927095151
převedením z dokument',i obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 4 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad S právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na
čertilikátu vvdaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla
ověřena dne 27.09.2021 v 09:52:90. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověřeni
integrity dokumentu, tziu, dokument nebyl zmíněn, w ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu meplatněných certifikátů vydanému k datu 27.09.2021 07:55:31. Údaje o zaručeném
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 54 9D 98, kvalifikovaný certifikát hyl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem 1’ostSigmim Qualifieil CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu

nnp Stavby s.r.o. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil. Slilliilární měslo Hradec Králové
Pracoviště: Statutární město Hradec Králové
V Hradci Králové dne 27.119.2021
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka: 141942951-264520-210927095151

141942951-264520-210927095151

Poznámka:
ťdobě od uveřejněniseznamu zneMrtníapch certifikátu, váti k.krtinu byla ověřována platnost certifikátu 01 54 9l) 9tí, do provedení
aiiloriiovnnt konverze dokumentu mohlo dojít k zneplufutnl certifikátu,
KonIndu tdto dulolky ke provést v centrální evidenci Jolvíck přístupné zjtňsobem umotňujldm dálkový přistup na adrese
hilpí://w ivw.cwehpoin t.ez/overtn ‘addolozky.

Dolu/ka konverzi z moci úřední do dokumentu v listinné podobí
Tento dokument v listinné podobí, který vznikl pod pořadovým číslem 141942951-264520-210927095151 
převedením z dokument',i obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 4 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad S právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl pode psán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
čertili kátu v vdaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu byla 
ověřena dne 27.09.2021 v 09:52:90. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověřeni 
integrity dokumentu, tziu, dokument nebyl zmíněn, w ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu meplatněných certifikátů vydanému k datu 27.09.2021 07:55:31. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 54 9D 98, kvalifikovaný certifikát hyl vydán 
kvalifikovaným poskytovatelem 1’ostSigmim Qualifieil CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu 

nnp Stavby s.r.o. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil. Slilliilární měslo Hradec Králové 
Pracoviště: Statutární město Hradec Králové 
V Hradci Králové dne 27.119.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka:

141942951 -264520-210927095151

Poznámka:
ť době od uveřejněni seznamu zneMrtníapch certifikátu, váti k. krtinu byla ověřována platnost certifikátu 01 54 9l) 9tí, do provedení 
aiiloriiovnnt konverze dokumentu mohlo dojít k zneplufutnl certifikátu,
KonIndu tdto dulolky ke provést v centrální evidenci Jolvíck přístupné zjtňsobem umotňujldm dálkový přistup na adrese 
hilpí://w ivw. cwehpoin t.ez/o vertn ‘addolozky.

141942951-264520-210927095151



EVROPSKÁ UNIEH Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředíOperační
program Životní prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ P05 číslo OZ: 1
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum:
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Lužická v Hradci Králové - rekuperace (CZ.05.5.18/0,0/0.0/l9_121/0Q11657)
Rekonstrukce MŠ Lužická v Hradci Králové - zateplení (CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011658)
Způsob odeslání / předání poštoul | e-maiilem| | faxemP osobněL
datum:10.9.2021
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Nové koberce, vstupní dveře

Popis a zdůvodnění změny:

Navýšení metráže z důvodu sjednocení a nestálosti barevnosti v ploše stavějícího koberce. Bylo
rozhodnuto provést výměnu koberců v hernách,
Vstupní dveře do školky byly po zpracování projektové dokumentace poškozené provozem školky,
nejsou vybaveny panikovým kováním ve směru úniku osob. Bylo rozhodnuto o jejich výměně za
hliníkové se stejným členěním. Ve dveřích bude připraven elektrozámek a z vnitřní strany budou
opatřeny panikovým kováním

Počet připojených listů specifikací:__________ _________11 - položkový rozpočet
Důvod vícepráce / méněpráce: Viz dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222O odstavec 7, § 222 O

Oznámení vydává:

zhotovitel

i

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENI ZMĚNY OPZP 2014+ P05 číslo OZ: 1
Zhotovitel:
Investor:

BBP Stavby s.r.o.
Statutární město Hradec Králové Datum:

Název akce:
Rekonstrukce MŠ Lužická v Hradci Králové - rekuperace (CZ.05.5.18/0,0/0.0/l9_121/0Q11657) 
Rekonstrukce MŠ Lužická v Hradci Králové - zateplení (CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011658)
Způsob odeslání / předání 
datum:10.9.2021
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

poštoul | e-maiilem| | faxemP osobněL

Položkový rozpočet

Předmět změny:

Nové koberce, vstupní dveře

Popis a zdůvodnění změny:

Navýšení metráže z důvodu sjednocení a nestálosti barevnosti v ploše stavějícího koberce. Bylo 
rozhodnuto provést výměnu koberců v hernách,
Vstupní dveře do školky byly po zpracování projektové dokumentace poškozené provozem školky, 
nejsou vybaveny panikovým kováním ve směru úniku osob. Bylo rozhodnuto o jejich výměně za 
hliníkové se stejným členěním. Ve dveřích bude připraven elektrozámek a z vnitřní strany budou 
opatřeny panikovým kováním

Počet připojených listů specifikací:__________ _________ 11 - položkový rozpočet
Důvod vícepráce / méněpráce: Viz dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 Q odstavec 6, § 222 O odstavec 7, § 222 O

Oznámení vydává:

zhotovitel

i



EVRoPSKÁ UNlE ĘĘ5ľli:i;:i''ľľinľfľiľ,Ľĺľ* M lnlsteľstvo tlvotníhoproĺľedí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického speclalisty:

PřÍloha:

ZM oVÝ LIST O P 2014+pO5
Zhotovitel: čísloZL: LBBPsta s.r.o.Změno list tavil:
Datum: 1,0,9,2027

Podepsanĺ zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dĺlo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změnyl
Novékoberce, vstupnĺdveře
Popls a zdůvodněnízměny:
Po demontáži stávaiĺcíchkoberců v herná.ch bylo zjištěno, že jsouplísně nlísty nevhodně přichyceny
ľľľ.1Ťii:1|:'.ľ] v těchto""py lokálníchÁil.;i', Bylo rozhodnuto provést výměnu
Vst up n dVE re do ško ky bvlv po zp racovákol n p
š ky ro ektovéd

a e n deosouvyb kum eaventnvpa ace pos
n ko kvýozenéprovoz

výmě m ková en m mneVEzsmah e runĺkové se un ikustejosonb. Byloýmčlen roeznm V hoden uto o jej ich
z VN it rn dveřstcrany h bu d pt)udo e rtprauop tře Veany pa n vývod p ronkovým el ekokt rováĺnl za mnek a

Počet připoje ných l istti specifĺkací: Počet při pojených výkresů:

:



EVROPSKÁ UNIE ™
EvropsKě slniKturtlnl a invastlčrl fgrďy MlniSterStVO ŽiVOtníhO prOStfedí
Operační program Zivolni prostředí

Cena méniprací bez DPH: Cena vicepraci bez DPH:

0,- KČ 344 159,- KČ

Výsledná cena změny bez DPI 1. Nové sjednaná lhůta dokončení Části díla:

344 159,- Kč 15.10.2021

Veškeré práce budou splňovat podmínky smítjuvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřit souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZG):

EVROPSKÁ UNIE ™
EvropsKě slniKturtlnl a invastlčrl fgrďy MlniSterStVO ŽiVOtníhO prOStfedí
Operační program Zi volni prostředí

Cena méniprací bez DPH: Cena vicepraci bez DPH:

0,- KČ 344 159,- KČ

Výsledná cena změny bez DPI 1. Nové sjednaná lhůta dokončení Části díla:

344 159,- Kč 15.10.2021

Veškeré práce budou splňovat podmínky smítjuvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřit souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZG):



KRYCI  LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

0

Obiekt:
scL02 - systé Í n ftrcĚí É ho vé tÍ ání  s vFŕ itim zpé tné ho ziskáváni 1epaa

$cupls.

so{ 2_2 _ stat ebna č ást

KSO.
Misto: Sevemi 842

Zadaľ atel:

Tcďtniĺ < é  guž by Hra&c KÍ álry.

Uďlazeč :

BBP sravĘ s.Í .o.

ProBktant

Anylop o( plus s-r.o-

Zpracovatel:

BBP sta'bý s'r.o.

Poanä mka:

TTA

El'l1ĺ 1

CC.CZ:
oatum: í 0_09-2o2'l

64809447

o3a75ĺ !x)

24826651

c3875ĺ 99

IC:

DtČ :

lĆ:

DÉ :

rc.

DÉ :

lĆ:

DlČ :

D

K

Cena celkem

Mcrł E l p nim p* j 
ltn ĺ 2.1'?
ąáw roD.É Ę'tálzz {  5m
ttí tt 22. !t
ryw bbcGsEŕ ril{ 8{  5n
} I í ta t 3-lP
ątw tpD.G sEnál22 i 5E
lt n 23.lP

so.É ł

ä sŕ ł } @b:ż
ďa'1, : 'D s*  u* ..t* ffi
30.39{ | . t .' 'PÍ lpoaí da roafici!.Ůĺ tt | m'í Yi
P eg.fi hÍ nct stanoY í l pí E d sazbo{  (95)zgtrvo< loomá attľ ani í !3tdo50 m Y

vŮĚkvofus 6do 12 m

ł { onsfufucÜuhláshá
lM8ż  hlinikovit dve i

Mfr pł 'ŕ ' 2rď) lwtlr 26a!' 
'. 

5aí áĘÉ ' z ! ł L ď'IGŕ Í . osolotł '

DemmEE stiEjĺ c'.rr 

Pl sB z ? í rľ  vo(bÍ wÍ É  (btriavĺ '| i vŽÍ 'Jeí rcr do 50 m v obiEkle v ś &y p gs 6 (b t2 m

2 uo'4ĺ lo

5t.6m

!7.6m

57.600

5r.f&t
t30..(n

2ł ''ł m

1.(xD

t.ux)

r.B0

t.(m

216.m

3Ę@

6B)o.m

123q).qr

, atą ,

3E(D.ql

it3(I ).(xt

34-1 1',-9.0C

156 944,00

csÚRs20ĺ 901

ulgr,oo cs(nsargot

6m'm csÚRs2o19Đĺ

í 87ä 5.(n
ĺ 23m.(xl

t66815,(n

38{ D-S

4 3@.@ cs uRs 20199ĺ

ľ  0975'G?

K 9!nr/62@

frz

kc

k.6

Els

lqrs

tpl

š l.(!o

ĺ .(m

o 766
K 766.RpolORb

lt fuoa.ORD

l( 756.RpolOtu

r( 9!8 162@



EVROPSKÁ UNIEH Evropské strukturální o investiční fondy Ministerstvo životního prostředíOperační
program Životní prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 2
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum:
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Lužická v Hradci Králové - rekuperace (CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011657)
Rekonstrukce MŠ Lužická v Hradci Králové - zateplení (CZ.05.5.18/Q.0/0,0/19_12l/0011658)
Způsob odeslání/ předání poštou[I e-mailem faxernQ oso bněl |

datum:16.9.2021
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: Položkový rozpočet - příloha č.l
na jinou část smlouvy:

Předmět změny:

Doplnění SDK konstrukcí v kuchyni

Popis a zdůvodnění změny:

Z hygienických důvodů je potřeba veškeré rozvody v prostoru kuchyně zakrýt SDK konstrukcí tak,
aby bylo zamezeno hromadění nečistot nad potrubím VZT, plynu, vody a kanalizace.

Počet připojených listů specifikací: 1 - položkový rozpočet
Důvod vícepráce / méněpráce: Viz dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
Zde jednoznačně uvé$ t vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222 |J] odstavec 6, § 222Q odstavec 7, § 222 QJ

Oznámení vydává:

zhotovitel

H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální o investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 2
Zhotovitel: BBP Stavby s.r.o.
Investor: Statutární město Hradec Králové Datum:
Název akce:
Rekonstrukce MŠ Lužická v Hradci Králové - rekuperace (CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011657) 
Rekonstrukce MŠ Lužická v Hradci Králové - zateplení (CZ.05.5.18/Q.0/0,0/19_12l/0011658)
Způsob odeslání/ předání 
datum:16.9.2021
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

poštou[I e-mailem faxernQ oso bněl |

Položkový rozpočet - příloha č.l

Předmět změny:

Doplnění SDK konstrukcí v kuchyni

Popis a zdůvodnění změny:

Z hygienických důvodů je potřeba veškeré rozvody v prostoru kuchyně zakrýt SDK konstrukcí tak, 
aby bylo zamezeno hromadění nečistot nad potrubím VZT, plynu, vody a kanalizace.

Počet připojených listů specifikací: 1 - položkový rozpočet
Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvé$ 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce: Viz dodatek č.

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 |J]

2 ke smlouvě o dílo

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 Q

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 QJ

Oznámení vydává:

zhotovitel



evropská unie
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty;

Příloha:

2

evropská unie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty;

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí
Operační program Životni prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 2
Zhotovitel: BBP stavby s.r.o.
Změnový list vystavil:
Datum: 16.9.2021

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Doplnění SDK konstrukcí v kuchyni

Popis a zdůvodnění změny:

Z hygienických důvodů je potřeba veškeré rozvody v prostoru kuchyně zakrýt SDK konstrukcí tak,
aby bylo zamezeno hromadění nečistot nad potrubím VZT, plynu, vody a kanalizace

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 53 073,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení části díla:

53 053,~Kč 15.10.2021

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil zpúsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



KRYci LlsT souPlsu PRACĺ

Stavba:

0

ObieK:
So42 - Syslem nucené lio věĺ ľ áĺ i s vyuż itim zpěĺ né ľ ro zis&áváni teple

Sq:pis:

so{ n_2 _ starĺ ebí 'í  č ást

KSO:
Mislo Sevemi 842

CC.CZ:
Dátum: r6.09_2021

648D94/17zacaľ at l lĆ:

DlČ :

t l.
DtČ :

tc.

D| Ć:

IC:

DlČ :

Teďtniĺ ĺ é  sluź by KÍ álot'é

U heaeč :

BBP stavby s.r.o.

Proleł tant:

Anylopex plus s.r.o.

Zpĺ acavateł

BBP stavly s.r o.

PoJ^ ánrta]

03875199

24E26651

03875199

Cena :elkem

D 7t3

K 753ĺ 8ĺ 65

lfuns ilcsu é v Eta',Üy
obł l*  re sä  E desÉ ĺ  konslÍ ukc' ł o oÝ ďr.rĚe 

'ě 
ochan { 'l rrelnił  tva u í oc: .tté  ś iŕ e ďes 1.2

n t ĺ áś těn desł oĺ , !)í otipož ání  DF. ! ĺ  ĺ 2'5 mm
rł zÍ

Żł ilrÍ 'z5xl.l
KlMÉ y.'
ErO.3rD6
l(. í tawÓrcd
'12 r0.6 x 06

ł !rrcą=
4rO.6r0.6
s rć lt
Resun pí B konslru| ĺ cg pp61ę616 a des r $anffi gí oce'lfii szbal ( ) z efiy !Údromá dopÍ ffi_ zc'álenosl
(b 50 m v * ł  ł lech vś lry o 36 do ĺ 2 m

ł 1a 67.765

59.ĺ 25

2.&

..340

712@

5: l 073,55

4 21a.a cs ÚRs m!9 cí

I

AT
.aa
.t65

K 99 t63rro2 í o.o00 482.'19 4824.87 CSURSmTgCI



Staĺ cbnl lĘreľ y rí Š  -'.tPlcnĺ . Í rł lparacr

t} ĺ un :9'B 3oa ouI  o{ ' c6I  Úl (Í r.I  aJ- r: -Í  u_I  tJJ L.r r5.'- ltr 19' tol rrr : : rf rs.i rt_r rĺ .ĺ J 
'{ _ĺ - dll

Ýí É n. ge'nÉ  

c.rl u:.xt D{ xl Gxt Gtt ollt B'ĺ  ca-Ú :0I  : t-! ! '-! B.! t! ' rs'D 
'6.r 

t7'n il-xl 
'9.xl 

ä xt ä 'xl ?'.t! 2f ĺ  2(tl !9n 26! 77' 2a 
'9*  

] ť 'n ŕ ..n @ E Bs &'xl BJĺ
\ \ i{ t * *

Ôš Ě' . rŤ oŕ n; \ zT

'ł iĘ 
t. ŕ ?qś t _ hlkt


